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Okul / Kurum Bilgileri 

Ġli: ĠSTANBUL Ġlçesi: EYÜPSULTAN 

Adres:  

Çırçır Mah. ġehit Ömer 
Halisdemir Cad.No:92 

Eyüpsultan/ĠSTANBUL 

Coğrafi Konum 
(link): 
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Telefon 

Numarası:  0212 6270270 Faks Numarası: 0212 627 02 70 
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SUNUġ 

 

 

 

Özel eğitim, bu eğitime ihtiyacı olan 
öğrenciler için çok önemlidir. Öğrencilerimizin 
bireysel farklılıklarını gözlemleyerek onları 
hayata hazırlamak iyi bir planlamayı gerektirir.  

Bu doğrultuda baĢlamıĢ olduğumuz 
çalıĢmalarda neredeyiz, varmak istediğimiz yer 

neresi, öğrencilerimizin ve velilerimizin bizden 
beklentileri neler, bunları nasıl karĢılayabiliriz 
sorularına cevap aradık. Bu çalıĢmaları yaparken 
kurum kimliği ve kurum iklimi bizim için çok 
önemliydi. Bu nedenle stratejimizi bir bütün 
olarak inanarak uygulayabileceğimiz Ģekilde 
oluĢturmaya çalıĢtık. 

Özel eğitimin özel bir ilgi istediği ve ayrı 
bir özenle yapılabileceğinin bilinciyle 
geleceğimizi öğrenerek yaĢamak yerine, 
öğrendiklerimizle planlayarak yaĢamak için stratejimizi oluĢturduk.  

Geleceğimizi Ģekillendirmek için hazırladığımız planımızda emeği geçen yardımcılarıma, 
öğretmenlerimle beraber tüm çalıĢanlarıma, öğrencilerime ve ailelerine teĢekkür eder hayırlı olmasını 
dilerim. 

 

 

                                                                                                                               Ercüment ERGEN 

 

                                                                                                                                    Okul Müdürü 
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1. GĠRĠġ VE STRATEJĠK PLANIN HAZIRLIK SÜRECĠ 

1.1. Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 

 

Tablo1.Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 

Strateji GeliĢtirme Kurulu Bilgileri 

 

Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

AdıSoyadı Ünvanı AdıSoyadı Ünvanı 

Ercüment ERGEN Müdür Sevinç AYDIN Müdür Yardımcısı 
Mustafa Kemal ERGEN Müdür Yardımcısı ġükran Özcan Öğretmen 

ġafak TAHTALI Öğretmen BüĢra KESKĠN Öğretmen 

Reyhan ACAR Okul-Aile Birliği BaĢkanı Emirhan ÇELĠK Öğretmen 

Sevilay ERBEK Üye Özkan ÖZDEMĠR Öğretmen 

 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji GeliĢtirme Kurulu ve 

Stratejik Plan Ekibi’nin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip tarafından oluĢturulan çalıĢma 

takvimi kapsamında ilkaĢamada durumanaliziçalıĢmalarıyapılmıĢve durumanaliziaĢamasında, 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve 

görüĢmeler yapılmıĢtır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek 

okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiĢtir. 

 

 

2. DURUM ANALĠZĠ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik 

amaç, hedef ve stratejiler geliĢtirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara 

sahip olduğu ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca,okulumuzun/kurumumuzun kontrolü 

dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin neler olduğu değerlendirilmiĢtir. Dolayısıyla bu 

analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak 

ve stratejik planın sonraki aĢamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aĢağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıĢtır; 

 Kurumsal tarihçe 

 Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 
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 Mevzuat analizi 

 Üst politika belgelerinin analizi 

 Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

 PaydaĢ analizi 

 KuruluĢ içi analiz 

 DıĢ çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

 Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

 Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

 

 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe 

 

Okulumuz Eyüp Emniyettepe Ġlköğretim Okulu’nun eski binası olup, binamızın tarihçesi 
2004 yılına kadar Eyüp Emniyettepe Ġlköğretim Okulu tarihini içermektedir. 
 Okulumuzun içinde bulunduğu arazi, Eyüp’ten Kemerburgaz’a kadar Silahtar Abdullah 
Ağa vakfına ait arazidir. Silahtar Abdullah Ağa Osmanlı Ġmparatorluğu zamanında yaĢamıĢ o 
devrin ileri gelenlerindendir. Silahtar Abdullah Ağa’nın Salih DanıĢman adında bir oğlu vardı. 
Babası öldükten sonra vakıf arazisi Salih DanıĢman’a kalmıĢtır. Salih DanıĢman ise Taksim’de 
bulunan “Mesaret” otelinde eceliyle ölmüĢtür.  
 Okulun bulunduğu yerde gecekondu evleri zamanla çoğaldığından ilkokula ihtiyaç 
duyulmuĢtur. Çevrede ikamet eden halkın isteği ile 1952 ve 1954 yıllarında o dönemin 
muhtarları “Kemal Hekimoğlu – Ali Külünkoğlu” zamanında okulun bulunduğu arsa sahibi Salih 
DanıĢman öldükten sonra arsaya el konmuĢ ve çevre halkının yardımıyla 1958 yılında baraka 
olarak eğitim – öğretime açılmıĢtır. Okul, bir müddet baraka halinde eğitim – öğretime devam 
ettikten sonra yine çevre halkının ve muhtarın iĢbirliği ile mahalle sakinlerinden alınan ve 
camilerde toplanan yardımlarla okulun betonarme inĢaatına baĢlanmıĢtır. Okul inĢaatının 
tamamlanması 3 yıl sürmüĢ olup 1961 – 1962 öğretim yılında yeni binasında eğitim öğretime 
devam etmiĢtir. 
 Okulumuzun bulunduğu “Emniyettepe” mahallesinin ismi daha önceleri “Mahmut Bey” 
olup zamanla emniyet görevlilerinin burada ikamet etmeye baĢlaması ve bu teĢkilat 
mensuplarının çevrede çoğunlukta olması nedeniyle mahallenin adı “Emniyettepe Mahallesi” 
olarak değiĢmiĢ ve okulumuzda Emniyettepe Ġlkokulu olarak 1996 yılına kadar hizmet vermiĢtir. 
1996 yılından itibaren 8 yıllık zorunlu eğitime geçildiğinden okulun adı “Emniyettepe Ġlköğretim 
Okulu” olmuĢtur. Okul binası Emniyettepe Ġlköğretim Okulu’nun yeni inĢa edilen binasına 2004 
yılında geçmesinden sonra 2004 ile 2006 yılları arasında misafir okul olarak ilçemiz okullarına 
hizmet vermiĢtir.  

15 Kasım 2006 tarihinde engelli öğrencilere eğitim vermek için Emniyettepe Ġlköğretim 
Okulu’nun eski binasında 1 Okul Müdür Vekili, 6 ücretli öğretmen, 21 öğrenci ve 4 derslik ile 
ilköğretim çağındaki öğrencilere eğitim vermeye baĢlayan okulumuz, 2007-2008 Eğitim – 

Öğretim yılında ĠĢ Okulu bünyesinde de eğitim vermeye baĢladı. 2008-2009 Eğitim-Öğretim 
yılında Ġlköğretim Okulu bünyesindeki ilk mezunlarını vermiĢtir. Okulumuz 21 Temmuz 2013 
tarihinde Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği’nde yapılan değiĢikle 
Eyüp Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi(Okulu) adını almıĢtır. 
Ġstanbul Valiliği ile 28/03/2014 tarihinde 2014/08 numaralı protokol ile BağıçĢı Nurdan Fatma 
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ÖNDER tarafından; Ġstanbul Ġli, Eyüp Ġlçesi, Alibeyköy Mahallesinde, Mülkiyet Maliye 
Hazinesine ait olan, 84 Pafta, 38 Ada ve 28 Parsel sayılı taĢınmaz üzerine BağıĢçı Nurdan Fatma 
ÖNDER tarafından anahtar teslimi 13 derslikli Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi. MEM 
Onaylı tasdikli okul yapımına kararı onaylanmıĢtır. 12/01/2016 tarih ve 358382 Bakan Onayı ile 
2015-2016 Eğitim Öğretim Yılında Çırçır Mahallesi ġehit Ömer Halisdemir Caddesi No:92 
Alibeyköy/Eyüpsultan/ĠSTANBUL adresine okul taĢınması ve adının Ahmet Edip Önder Özel 
Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu) olarak değiĢtirilmesi uygun görülmüĢtür  

07/07/2018 tarih ve 30471 sayılı Resmi Gazete´de yayınlanan Özel Eğitim Hizmetleri 
 Yönetmeliği kapsamında Ahmet Edip Önder Özel Eğitim Meslek Okulu adını almıĢtır. 
 

 

 

2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
Müdürlüğümüzün 2019-2023 Stratejik Planı; “Eğitim-Öğretime EriĢimin Artırılması", "Eğitim-

Öğretimde Kalitenin Artırılması” temalarını içermektedir. Her temada 4 amaç belirlenmiĢtir. 1. amaçta 4 
hedef, 2. amaçta 3 hedef, 3. amaçta 2 hedef, 4. Amaçta 3 hedef, 5. Amaçta 3 hedef,6. Amaçta 2 hedef ve 
7. Amaçta 1 hedef7 amaç ve 18 hedef belirlenmiĢtir. Planda yer alan hedefleri gerçekleĢtirmek için 
belirlenen tedbir ve stratejilerin tamamına yakını uygulanmıĢtır. Plan dönemi tamamlanmamıĢ olmasına 
rağmen performans göstergelerinin büyük çoğunluğunda, plan döneminin son performans yılı 2023 
hedefine ulaĢılmıĢtır. 2019, 2020, 2021 ve 2022 mali yılları için hazırladığımız performans programları 
ve faaliyet raporlarında bu durum açıkça gösterilmiĢtir.  

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 
  Planlama süreci; günlük hayatımızın her alanına girmiĢtir. Gündelik ev iĢlerinden, yaz 

tatilinin planlamasına kadar birçok değiĢik alanda planlama faaliyeti ile karĢılaĢmaktayız. Tek tek 
bireyler için dahi çok önemli olan planlama, kuĢkusuz ki çok daha karmaĢık bir ortamda rekabet 
ederek varlığını sürdürmek isteyen örgütler için de yaĢamsal bir faaliyet olarak karĢımıza 
çıkmaktadır. Tüm organizasyonlar belli bir amacı gerçekleĢtirmek için kurulurlar. Bu amaç, ticari 
kuruluĢlar için kâr elde etmek, kamu ve yerel yönetimler için ise kamu hizmeti sağlamak olarak 
özetlenebilir.  
Çevresi duruk olan ve hızlı çevresel değiĢimlerle karĢılaĢmayan örgütler, genellikle iĢleyiĢ 
(operation) planı yaparlar. Çevresi burgaçlı, dirik ve hızlı değiĢen örgütler, bu çevreye 
uyarlanabilmek ve bu çevrede tutunabilmek için stratejik plan yaparlar.  
Strateji örgütün elinde bulunan canlı cansız tüm güç kaynaklarını planlı olarak gerçekleĢtirmek 
için kullanma yoludur.  

Stratejik planlama ise; kurumun geleceğine ve yapısal değiĢikliklerine yönelik, misyonunu 
ve topyekûn hedeflerini belirleyip bulunduğu çevrede ve faaliyet ortamındaki durumunu dikkate 
alarak, kurum için uygulanabilir olan alternatifler arasından birini seçerek uygulamaya koymak 
üzere yapılan plandır. BaĢka bir ifadeyle kurumun temel amaçlarına ulaĢmak için strateji ve 
politikalarını belirleyip bunları gerçekleĢtirmek için detaylı planlar hazırlayan sistemli çalıĢmaya 
stratejik planlama denir.  

Stratejik planlama; kuruluĢ bütçesinin stratejik planda ortaya konulan amaç ve hedefleri 

ifade edecek Ģekilde hazırlanmasına, kaynak tahsisinin önceliklere dayandırılmasına ve hesap 
verme sorumluluğuna rehberlik eder. Stratejik plan; örgütün tüm güç kaynaklarını, amaçlarını 
gerçekleĢtirmek ve uzun erimli gereksinimlerini karĢılamak için etkin biçimde yönlendirmeyi ve 
kılavuzlaĢmayı içeren çok amaçlı bir eylem planıdır.  

Stratejik Planlama, bir kurumda görev alan her kademedeki kiĢinin katılımını ve kurum 
yöneticisinin tam desteğini içeren sonuç almaya yönelik çabaların bütününü teĢkil eder. Bu 

anlamda paydaĢların ihtiyaç ve beklentileri, paydaĢlar ve politika yapıcıların kurumun misyonu, 
hedefleri ve performans ölçümünün belirlenmesinde aktif rol oynamasını ifade eder.  
Kamuda stratejik planlama uygulamasının yasal alt yapısı ise, 10/12/2003 tarihinde TBMM’de 
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kabul edilen ve Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanunu’nun kabulüyle oluĢturulmuĢtur. Kanun’un 3. maddesinin 2. bendinde stratejik 
planlama, “Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve 
önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaĢmak için izlenecek yöntemler ile kaynak 
dağılımlarını içeren plan” Ģeklinde tanımlanmaktadır.  

Okulumuz, söz konusu planın hazırlanması, uygulanması ve kurum performans programının 
oluĢturulması için; MEB Stratejik Plan Hazırlık Programı’nda belirtilen takvim ve formata uygun 
olarak stratejik planlama görevlerini yerine getirmektedir. 

2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

2019-2023 Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında Üst Politika Belgeleri incelenerek belirlenen 
politikalar ve hedefler doğrultusunda idaremize yönelik olarak verilmiĢ olan görevler ile ilgili analizler 
yapılmıĢtır. Stratejik Plan hazırlıkları kapsamında incelenen Üst Politika Belgelerine Durum Analizi 

raporunda yer verilmiĢtir. 

Politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmıĢ ve bu belgelerden yer alan politikalar incelenmiĢtir. 
Bu çerçevede Ahmet Edip Önder Özel Eğitim Meslek Okulu 2024-2028 Stratejik Planı’nın Stratejik 
Amaç, Hedef, Performans Göstergeleri ve Stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıĢtır.  

Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu merkezde olmak üzere Üst Politika Belgeleri 
Temel Üst Politika Belgeleri ve Diğer Üst Politika Belgeleri olarak iki bölümde incelenmiĢtir. Üst 
Politika Belgeleri ile Stratejik Plan iliĢkisinin kurulması amacıyla Üst Politika Belgeleri Analiz Tablosu 
oluĢturulmuĢtur.  

 

Tablo 2.Üst Politikalar Analiz Tablosu Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 
Kalkınma Planları Diğer Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Stratejik Planları 
Orta Vadeli Programlar TÜBİTAK, Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar Bilgi Toplumu Stratejisi ve Eylem Planı  
2019 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi  
Cumhurbaşkanlığı Yüz Günlük İcraat Programı Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  
Millî Eğitim Bakanlığı 2023 Eğitim Vizyonu Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 
MEB 2024-2028 Stratejik Planı Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi 
Millî Eğitim Şura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 
Millî Eğitim Kalite Çerçevesi Ulusal ve Uluslararası Kuruluşların Eğitim ve Türkiye ile İlgili Raporları 
Avrupa Birliği Müktesebatı ve İlerleme Raporları Ulusal İstihdam Stratejisi  
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün / Hizmetlerin Belirlenmesi 

 

Tablo3.Faaliyet Alanlar / Ürün ve Hizmetler Tablosu 

FaaliyetAlanı Ürün/Hizmetler 

Öğretim-eğitimfaaliyetleri ÖğrenciĠĢleri 
Kayıt-nakil iĢleri 
Devam-

devamsızlık Sınıf 
geçme 

Sınavhizmetleri 

Rehberlikfaaliyetleri Öğrencilere rehberlik yapmak 
Velilere rehberlik etmek 

Rehberlikfaaliyetleriniyürütm
ek 

2.6. PaydaĢAnalizi 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin 
dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi 
bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik 
ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

Hizmet kalitesinin sürdürülmesi ve geliĢtirilmesinde, okulumuzun yürüttüğü faaliyetler ve 
hizmetlerden yararlanan paydaĢlarımızın görüĢ, öneri ve beklentilerini alabilmek, ihtiyaçlarını ölçümlemek, 
kurumumuzu algılama seviyelerini tespit etmek, hizmet ve ürünlerin ihtiyaçlar doğrultusunda geliĢtirilmesi 
ve iyileĢtirilmesine yardımcı olacak katkılarını alabilmek amacıyla elektronik ortamda cevaplanmak üzere iç 
ve dıĢ paydaĢlara yönelik anket çalıĢması düzenlenmiĢ, listede yer alan paydaĢlarımıza sunularak görüĢleri 
alınmıĢtır. 

PaydaĢ analizinin yapılmasında; stratejik planlamanın temel unsurlarından biri olan katılımcılığın 
sağlanabilmesi için okulumuz ile iletiĢim ve etkileĢim içinde paydaĢların, stratejik planın karar vericiler ve 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

OKUL 

MÜDÜR 
YARDIMCISI 

ZÜMRE VE 
KURULLAR 

ÖĞRETMEN 
KURULLARI 

OKUL 

MÜDÜRÜ 
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uygulayıcılar tarafından sahiplenilmesine çalıĢılmıĢtır. 
2019-2023 Stratejik Plan çalıĢmalarında paydaĢlarımızın beklenti ve görüĢleri göz önünde 

bulundurularak, anketlerde öne çıkan güçlü yönlerimizin devamlılığı ve iyileĢmeye açık alanlarımızın 
geliĢtirilmesi yönünde amaç ve hedeflerimiz belirlenmiĢtir. 

Ġç PaydaĢlar DıĢ PaydaĢlar Okul Aile Birliği Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenciler İl Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretmenler İlçe Kaymakam Kurum Çalışanları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Veliler 

 Mahalle Muhtarı 
 Sağlık Kuruluşları 
 Özel Eğitim Öğretim Kurumları 
 Hayırseverler 

 Sivil Toplum Kuruluşları 
 

Kurum Kültürü Analizi 
2018-2019 Eğitim-Öğretim yılı baĢında Ahmet Edip önder Özel Eğitim Meslek Okulu çalıĢanlarına 

yönelik kurum kültürü ile ilgili anket uygulanmıĢtır. Yine bu plan sürecinde yapılan çalıĢtay ve içpaydaĢ 
anketleri doğrultsunda kararlara katılım, iĢbirliği ve iletiĢim, motivasyon, çalıĢma ortamı ve fiziksel ortama 
iliĢkin algılar belirlenmiĢtir. 
Anketin cevaplarının analizinde elde edilen sonuçlara göre geliĢtirmeye açık alanlar aĢağıda sıralanmıĢtır; 

 ĠĢ dağılımı konusundaki memnuniyet 
 Birimlerdeki iĢ bölümü netliği 
 Kararlara katılım 

 Yöneticilerle sağlıklı iletiĢim 

 Birim yönetim memnuniyeti 
 Yemek hizmetleri 

 UlaĢım imkânı 
 

Anketin cevaplarının analizinde elde edilen sonuçlara göre kurumun güçlü olduğu alanlar aĢağıda 
sıralanmıĢtır; 

 Huzurlu çalıĢma ortamı 
 ĠĢ tanımını bilmek 

 Kurum aidiyeti 

 ġikâyet ve önerilerin dikkate alınması 
 Teknik araç-gereç temini ve eriĢimi 
 Yöneticilerin motive edici tutum ve davranıĢları 
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2.7. Okul/Kurum Ġçi Analiz 

2.7.1. TeĢkilat Yapısı 

 

2.7.2. Ġnsan Kaynakları 

 

Tablo4.Ġdari Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 
HizmetSüreleri 2023 YılĠtibarıyla 

KiĢiSayısı % 
1-4Yıl 3 100 
5-6Yıl   
7-10Yıl   
10…..Üzeri   

 

2.7.3. Teknolojik Düzey 

 

Tablo5.Teknolojik Araç-Gereç Durumu 
     

Akıllı Tahta Sayısı 18 TV Sayısı 2 

Masaüstü Bilgisayar 
Sayısı 

24 Yazıcı Sayısı 7 

TaĢınabilir 
Bilgisayar Sayısı 

2 Fotokopi Makinesi 

Sayısı 
1 

Projeksiyon Sayısı 2 Ġnternet Bağlantı 
Hızı 

8 Mbps 

MÜDÜR 
OKUL-AĠLE 

BĠRLĠĞĠ 

KOMĠSYONLAR 

MÜDÜR 
YRD. 

KURULLAR 

BÜRO 
HĠZMETLERĠ 

YARDIMCI 

HĠZMETLER 

BRANġ 
ÖĞRET. 

SINIF 

ÖĞRET. 
REHBERLĠK MESLEK 

ÖĞRET. 
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

Tablo6.Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 150000 160000 170000 180000 190000 

Okul Aile Birliği 10000 11000 12000 13000 14000 

Özel Ġdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 

DıĢ Kaynak / Projeler 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 160000 171000 182000 193000 204000 

 

 

Tablo7.Harcama Kalemler 
Harcama Kalemi ÇeĢitleri 

Personel SözleĢmeli olarak çalıĢan personelin (sekreter 
temizlik,güvenlik) ücret,vergi,sigorta vb. giderleri 

Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 
Küçük onarım; makine,bilgisayar,yazıcıvb.bakım 
giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleria lımı 
ĠletiĢim Telefon,faks,internet,posta,mesajgiderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

2.7.5. ĠstatistikiVeriler 

 

Tablo8.Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tablosu. 
SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 3 6 9 11/A 2 9 11 

9/B 4 5 9 11/B 2 7 9 

9/C 3 7 10 11/C 2 8 10 

9/D 2 7 9 12/A 0 9 9 

10/A 1 4 5 12/B 3 5 8 

10/B 1 7 8 12/C 5 3 8 

10/C 4 3 7 12/D 7 2 9 

10/D 3 4 7     
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2.8. ÇevreAnalizi(PESTLE) 
 

PESTLE analiziyle Ahmet Edip Önder Özel Eğitim Meslek Okulu üzerinde etkili olan veya 
olabilecek politik, ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi 
amaçlanmıĢtır. Müdürlüğümüzü etkileyen ya da etkileyebilecek değiĢiklik ve eğilimlerin sınıflandırılması bu 
analizin ilk aĢamasını oluĢturmaktadır. Bu analiz ile PESTLE unsurları içerisinde gerçekleĢmesi muhtemel 

olan hususlar ile bunların oluĢturacağı potansiyel fırsatlar ve tehditler ortaya konulmaktadır. PESTLE 
Analizi, Durum Analizi raporunda yer almaktadır. 

 

Tablo9.Okul/KurumĠçiAnalizĠçerikTablosu 
Okul/KurumĠçi AnalizĠçerikTablosu 

Öğrencisayıları SINIFI Kız   Erkek Toplam  SINIFI Kız   Erkek Toplam 

9/A 3 6 9 11/A 2 9 11 

9/B 4 5 9 11/B 2 7 9 

9/C 3 7 10 11/C 2 8 10 

9/D 2 7 9 12/A 0 9 9 

10/A 1 4 5 12/B 3 5 8 

10/B 1 7 8 12/C 5 3 8 

10/C 4 3 7 12/D 7 2 9 

10/D 3 4 7     
AkademikbaĢarıverileri Takdir 25 TeĢekkür 37 

Öğrenmestillerienvanteri Okulrehberlikservisitarafındanuygulanmaktadır. 
Devam-devamsızlıkverileri Sürekli devamsız öğrenci sayısı   4 

Okul disiplinini etkileyen 

faktörler anketi 
Okulrehberlikservisitarafındanuygulanmaktadır. 

Ġnsankaynaklarıverileri Unvan* Erkek   Kadın     Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı   2 1  3 

Okul Öncesi Öğretmeni                      0  0  0 

Sınıf Öğretmeni                                 12 15 15 

BranĢ Öğretmeni                                 5 8 13 

Rehber Öğretmen                                 1 1 2 

Ġdari Personel                            2 0 2 

Yardımcı Personel                            2 0 2 

Güvenlik Personeli                            0 0 0 

Toplam ÇalıĢan Sayıları                      24 25 49 

Öğretmenlerin hizmetiçi 
eğitime katılma oranları 

MEBBĠSverilerikullanılarakeriĢimsağlanabilir. 

Öğrenmeortamıverileri Okul Bölümleri Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat 

Sayısı 
3 Çok Amaçlı 

Salon 

X  

Derslik Sayısı 12 Çok Amaçlı 
Saha 

 X 

Derslik 

Alanları (m2) 
30 m

2
 Kütüphane X  

Kullanılan 
Derslik Sayısı 

12 Fen 

Laboratuvarı 
 X 

ġube Sayısı 15 Bilgisayar 

Laboratuvarı 
 X 
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Ġdari Odaların 
Alanı (m2) 

20 m
2
 ĠĢ Atölyesi X  

Öğretmenler 
Odası (m2) 

40 m
2
 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum 

Alanı (m2) 
675 m

2
 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi 
(Açık 

4926,34 m
2
    

Okul Kapalı 
Alan (m2) 

842 m
2
    

Sanatsal, 

bilimsel ve 

sportif amaçlı 

145 m
2
    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 10    
 

Okul/kurumortamını 
değerlendirmeanketi 

Okulrehberlikservisitarafındanuygulanmaktadır. 
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Tablo10.Okul/Kurumda OluĢan Yönetici Sirkülâsyonu Oranı 
 Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumdan 

Ayrılan Yönetici Sayısı 
Yıl Ġçerisinde Okul/Kurumda 

Göreve BaĢlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 0 2 0 0 2 1 

 

 

Tablo11.Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl Ġtibarıyla) 

 

HizmetSüreleri 
Kadın Erkek Toplam 

1-3Yıl 12 9 21 

4-6Yıl 8 7 15 

7-10Yıl 1 1 2 

11-15Yıl 3 1 4 

16-20 0 0 0 

20ve üzeri 0 0 0 

 

 

 

Tablo12.Kurumda GerçekleĢen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl Ġçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 
Yıl Ġçerisinde Kurumda Göreve 

BaĢlayan Öğretmen Sayısı 
2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 2 1 5 10 11 

 

 

 

 

 

Tablo13.Kurumdaki Mevcut Hizmetli / Memur Sayısı 
  

Görevi 
 

Erkek 

 

Kadın 
Eğitim 
Durumu 

Hizme

t Yılı 

 

Toplam 

1 Memur 1  Lisans 30  

2 Hizmetli 1  Lise 7  
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Tablo14.Fiziki Mekân Durumu 
Fiziki Mekân Var Yok Adedi Ġhtiyaç Açıklama 

Öğretmen ÇalıĢma Odası x  1 yok  

Ekipman Odası x  1 yok  

Kütüphane x  1 yok  

Rehberlik Servisi x  2 yok  

Resim Odası x  1 yok  

Müzik Odası x  1 yok  

Çok Amaçlı Salon x  1 yok  

Spor Salonu x  1 yok  
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Tablo15.Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
si

k
o
lo

ji
k

 D
an

ıĢ
m

an
 N

o
rm

 S
ay

ısı
 

G
ör

ev
 Y

ap
an

 P
si

k
o
lo

ji
k

 D
an

ıĢ
m

an
 

Sa
yı

sı  

Ġh
tiy

aç
 D

u
y
u
la

n
 P

si
k
o
lo

ji
k
 

D
an

ıĢ
m

an
 S

ay
ıs

ı 

G
ör

üĢ
m

e 
O

da
sı

 S
ay

ısı
 

DanıĢmanlık Hizmeti 

Alan 

Rehberlik Hizmetleri Ġle 

Ġlgili Düzenlenen Eğitim 

/ PaylaĢım Toplantısı vb. 
Faaliyet Sayısı 

Ö
ğr

en
ci

 S
ay

ısı
 

Ö
ğr

et
m

en
 S

ay
ısı

 

V
el

i 
Sa

yı
sı

 

Ö
ğr

et
m

en
le

re
 Y

ön
el

ik
 

Ö
ğr

en
ci

le
re

 Y
ön

el
ik

 

V
el

il
er

e 
Y

ön
el

ik
 

2 2 0 2 102 21 55 3 7 6 

2.9. GZFT Analizi 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal 
iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade 
etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve 
dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır. 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

Güçlü Yönler 
Öğrenciler 1. Öğrenci sayısının sınıflarda dengeli dağılımı  

2. Öğrencilerin kültürel ve sosyolojik yönlerini geliĢtirmelerini sağlayacak 
etkinliklerin sıklıkla ve güvenli bir Ģekilde gerçekleĢmesi 
3. Öğrenciye uygulamalı eğitimin verilmesi 
4. Sınıf mevcutlarının az olması 

ÇalıĢanlar 1. Yeniliğe ve geliĢmeye açık genç öğretmen kadrosunun olması 
2. ÇalıĢanlarımızın uyumlu ve iĢ birliği içinde çalıĢma ve kurum kültürüne sahip 
olması 
3. Çok farklı alanda öğretmenlerin (özel eğitim, branĢ öğretmeni ve meslek 
öğretmeni) bir arada çalıĢması 

Veliler 1. Okul Aile ĠĢbirliğine önem veren velilerimizin olması 
2. Veli iletiĢiminin güçlü olması 
3. Okul Aile Birliğinin aktif çalıĢması 
4. Okulumuzda aile eğitim seminer çalıĢmalarının yapılıyor olması 
5. Öğrencilerin devam devamsızlıkları konusunda ailelerle teknolojik 
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Bütçe 1. Okul ödeneğinin olması 

Yönetim 
Süreçleri 

1. Yönetim kadrosunun kadrolu yöneticilerden oluĢması 
2. ġeffaf, paylaĢımcı, değiĢime açık bir yönetim anlayıĢının bulunması 
3. Komisyonların etkin çalıĢması 
4. Yeniliklerin okul yönetimi ve öğretmenler tarafından takip edilerek 

uygulanması 
5. Eğitim öğretim faaliyetlerinin düzgün kurallı yapılması 

ĠletiĢim 
Süreçleri 

1. DıĢ paydaĢlara yakın bir konumda bulunması 
2. Okulun diğer okul ve kurumlarla iĢbirliği içinde olması 
3. 

OkulyöneticiveöğretmenlerininihtiyaçduyduğundaĠlçeMilliEğitimMüdürlüğüyön
eticilerineulaĢabilmesi 
 

4. Okul Aile Birliğinin iĢ birliğine açık olması 
5. STK ve yerel yönetimlerle iĢbirliği içinde olunması 
6. Üniversite ile iĢbirliğinde olunması 

Diğer 1. Okul rehberlik faaliyetlerinin sağlıklı bir Ģekilde yürütülmesi 
2. Okul rehberlik servisinin donanımlı olması 
2. Temizlik ve hijyene dikkat edilmesi  

3.ÇeĢitli proje ve uygulamalar kapsamında okulun pilot okul olarak seçilmesi 
4. Okulumuzun güçlü bir bilgi birikimine ve deneyime sahip olması 
5. Beyaz Bayrak, Beslenme Dostu Okul ve olmamız 

6. Okulun yardımcı personeli tarafından temizliğinin düzenli bir Ģekilde 
sağlanması ve hijyenik olması 
7.Okulun tam gün olması 
8.Okul servisinin ücretsiz olması  
9.Okul öğle yemeğinin ücretsiz olması 

 

Zayıf Yönler 
Öğrenciler 1. Öğrenciler arası sosyal - kültürel ve sosyal-ekonomik farklılıklar 

2 .Öğrencilerin istihdam alan yetersizliği  

bilgilendirmenin yapılması 

Bina ve 

YerleĢke 

1.  Okulun fiziki Ģartlarının zenginliği 
2. Kurum binasının yeni ve eriĢilebilirliği uygun olması 
3. Okula ulaĢımın ücretsiz servislerle kolay olması 
4. Okulun temiz ve bakımlı olması 

Donanım 1. ADSL bağlantısınınolması 
 

2. Güvenlik kameralarının olması 
3. Sınıflarda akıllı tahtanın bulunması 
4. Okulda atölye sınıflarının olması, atölyelerde çalıĢmaların aktif bir Ģekilde 
yürütülmesi, üretimin olması 
5. Sınıf mevcutlarının az olması 
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3.Mezun öğrencilerin iĢe yerleĢtirilememesi 
4. Alan konusunda her öğrenciye eĢit imkan ve fırsat tanınmaması 

ÇalıĢanlar 1.Öğretmenlere yönelik mesleki ve kiĢisel geliĢim eğitimlerinin yetersizliği 
 

Veliler 1.Velilerin büyük çoğunluğunun öğrencilere verilen eğitime ve yapılan 
faaliyetlere karĢı ilgisiz olması 
2. Çevrenin ve ailelerin okuldan yüksek beklentileri 
3.Velilerin sosyo-kültürel ve ekonomik düzeylerinin yetersizliği 
4.Veli ziyaretlerinin az olması 

Bina ve 

YerleĢke 

1.Okulun ulaĢımın zor olması  
2.Okulun Ģehir merkezine uzak olması 
3.Toplu taĢıma araç seferlerinin az olması 

Donanım 1. Okul konferans salonun küçük oluĢu 

2. Okul spor salonumuzun olmayıĢı 
3. Okul fiziki imkânlarının okul türüne uygun olmayıĢı 
 

Bütçe 1. Sosyal etkinliklerin çeĢitlendirilebilmesi için yeterli kaynağın olmaması 

Yönetim 
Süreçleri 

1. Personel verimliliğinin arttırılması 

Diğer 2. Sportif yarıĢmalara branĢ öğretmeni olmadığından dolayı katılımın olamaması 
3. Öğrencilerimizin staj yapabilecekleri ve iĢ deneyimi kazanacakları iĢletmelerin 
öğrencilerimizi yeterli sayıda kabul etmemesi 
4. Özel eğitim mesleki eğitim merkezi statüsünün açık, anlaĢılır ve net ifade 
edilmemesi 

5.ĠĢe yerleĢtirme oranının düĢüklüğü 

6. Okul olarak kendimizi birçok kurum ve kuruluĢa, çevremize ve çeĢitli 
sektörlere yeterince tanıtamama 

 

2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 

      Fırsatlar 

 

Politik Okulun yemek ihtiyacının karĢılanması 

Ekonomik Ödeneğinin bulunması 

Sosyolojik Ġlçede tek özel eğitim meslek okulu olması 
Öğretmenlerin eğitime aktif olarak katılmaya istekli olması 
Öğrenci sayısının uygun olması 

Teknolojik Okulda atölyelerde öğrencilerin ürün çıkarması 
Okulun engelli asansörünün olması 
Okulun engelli WC olması 
Yemekhanenin öğrencilere uygun olması 
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Mevzuat-Yasal YerleĢtirmenin kurul ve komisyon tarafından yapılması 
Kanuni olarak iĢ yerlerinin engelli birey çalıĢma yükümlülüğü 

Rehber öğretmenlerin kadrolu olması 

Ekolojik Çevre duyarlılığı olan kuramların MEB ile iĢ birliği yapması, uygulanan 
müfredatta çevreye yönelik tema ve kazanımların bulunması 

 

Tehditler 

 

Politik Eğitim politikalarına iliĢkin net bir uzlaĢı olmaması 
Ekonomik Okul aile birliği bütçesinin yeterli olmaması 
Sosyolojik Özel eğitim konusunda yeterli donanıma sahip eleman yetersizliği 

Zihinsel engelli bireylerin toplum tarafından tanınmaması 
Ailelerin öğrencileri kabul oranı 
Özel eğitimde önyargı ve bilgi eksikliği 
Ailelerin eğitime dâhil olmaması 
Öğrencilerin engel dıĢında sağlık konusunda gerekli desteğin ailelerce 
karĢılanmaması 

Teknolojik Hızlı ve değiĢken teknolojik geliĢmelere zamanında ayak uydurulmanın zorluğu, 
öğretmenler ile öğrencilerin teknolojik cihazları kullanma becerisinin istenilen 

düzeyde olmaması, öğretmen ve öğrencilerin okul dıĢında teknolojik araçlara 
eriĢiminin yetersizliği 

Mevzuat-Yasal DeğiĢen mevzuatı uyumlaĢtırmak için sürenin sınırlı oluĢu  
Ekolojik Toplumun çevresel risk faktörleri konusunda kısmi duyarsızlığı, çevre 

farkındalığının azlığı 

 

2.10. Tespit ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 

 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 

belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema 

olan Eğitime EriĢim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, 

öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin süreçleri; Eğitimde kalite, 

öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim 

ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 

kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 

belirtmektedir.
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3. GELECEĞE BAKIġ 

 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması 

kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer 

paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluĢturulan 

Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından 

onaylanmıĢtır. 

 

3.1. Misyon 

Özel gereksinimli öğrencilerimizin, geliĢimsel ve bireysel özelliklerinin dikkate alındığı, 
öğrencilerimizin geliĢiminin sanatsal, sosyal ve kültürel faaliyetlerle desteklendiği, iĢ ve mesleğin 
temel becerilerini kazanmıĢ, kendine yetebilen, uyumlu, üretici birer birey olmalarını sağlamak. 
3.2. Vizyon 

 

“Engelleri aĢıyorum, iĢ hayatında yerimi alıyorum” sloganından hareketle, tüm 
öğrencilerimizin akademik ve sosyal becerilerin yanı sıra mesleki becerilerin geliĢtirerek toplum 
hayatına aktif katılımlarını sağlamak. 

 

 

3.3. Temel Değerler 

 

1. Ġnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri                 7. Erdemlilik                       

2. Çevreye ve Canlıların YaĢam Hakkına Duyarlılık                   8. Saygınlık, Tarafsızlık, 
Güvenilirlik ve Adalet 

3. Analitik ve Bilimsel BakıĢ                                                        9. Katılımcılık, ġeffaflık ve Hesap 
Verilebilirlik  

4. GiriĢimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik                                       10. Liyakat 

5. Kültürel ve Sanatsal Duyarlılık ile Sportif Beceri 

6. Meslek Etiği ve Mesleki Beceri 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESĠ ĠLE STRATEJĠLERĠN 
BELĠRLENMESĠ 

4.1. Amaçlar 

 

Amaç 1: Öğrencilerimizin ihtiyaç duyduğu tüm alanlarda gerekli katılımın göstermeleri 
sağlanacaktır. 
Amaç 2: Öğrencilerimizin mesleki becerileri kazandırarak toplum hayatına aktif katılımlarını 
sağlanacaktır.  
Amaç 3: Öğrencilerin rehberlik servisi aracılığı ihtiyaç duyulan konularda desteklenmesi 
sağlanacaktır. 
 

4.2. Hedefler 

 

Hedef 1.1: Öğrencilerimizle akademik, sosyal, sanatsal ve sportif beceri odaklı uygulamalar 
gerçekleĢtirilecektir. 
Hedef 1.2: Öğrencilerimizin tüm alanlarda yeterlilikleri izlenecek ve değerlendirilecektir. 
Hedef 1.3: Öğrenme süreçlerini destekleyen materyaller geliĢtirilecek, gerekli imkanlar sağlanacak 
ve öğrencilerin kullanımına sunulacaktır.  
Hedef 2.1: Okulda alanların öğrencilere eĢit fırsat ve imkan olarak sunulması sağlanacaktır.   
Hedef 2.2: Öğrencilerin gördüğü alan eğitimi için staj ve mezun olan öğrencilerin iĢe yerleĢmeleri 

sağlanacaktır.  
Hedef 2.3: Öğrencilerin mesleki eğitimden en üst düzeyde yararlanması için öğretmenlerin 
hizmetiçi eğitime katılımları desteklenecektir.  
Hedef 3.1: Aile eğitimin sayısı ve eğitime katılan aile sayısı arttırılacaktır.  
Hedef 3.2: Öğrencilerin ihtiyaçları göz önünde bulundurulacak ve bu konuda gerekli rehberlik 
yapılacaktır. 
Hedef 3.3: Öğrencilerin gereksinimi olduğu konuda bireysel ve grup rehberlik eğitimi yapılacaktır.  

 

 

4.3. Performans Göstergeleri 
 

Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaĢmanın sağlanması ve güvenirliğin temin 
edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans göstergelerinin kimlik kartı olarak 
nitelendirilebilecek “Performans Göstergesi Kartı” geliĢtirilmesi uygulaması yürütülmüĢtür. 
Müdürlüğümüze özgü geliĢtirilen performans göstergesi kartı ile her bir performans göstergesinin 
veri kaynağı, analitik çerçevesi, kapsamı, veri temin dönemi, iliĢkili olduğu stratejiler, sorumlu 
birim gibi birçok bilgi kayıt altına alınmıĢtır. Bu yolla performans göstergelerine iliĢkin izleme 
verilerinin güvenirliğinin ve karĢılaĢtırılabilirliğinin güvence altına alınması sağlanmıĢtır. Gösterge 
kartlarının birleĢtirilmesi ile de hedef kartları oluĢturulmuĢtur. Gösterge kartlarında belirtilen 
kavramsal çerçeve, tanım, hesaplama yöntemi gibi göstergeye iliĢkin temel bilgiler Gösterge Bilgi 
Tablosunda toplanmıĢtır. 
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TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Stratejik Amaç 1:  Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin okula uyum ve devamsızlık sorunlarını 
gideren, onlara katılım ve tamamlama imkânı sunan etkin bir eğitim ve öğretime eriĢim süreci 
hâkim kılınacaktır. 
Stratejik Hedef 1.1:  Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilerin okula uyum ve devamsızlık sorunları 
giderilerek, eğitim öğretimden verimli bir Ģekilde yararlanmaları sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri  

No PERFORMANS GÖSTERGESĠ 
Mevcut HEDEF 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 

PG.1.1.1 
Okula yeni baĢlayan öğrencilerden uyum eğitimine 
katılanların oranı (%) 70 80 85 90 95 100 

PG.1.1.2 
Özel rehabilitasyon merkezlerinde eğitim alan öğrenci 
oranı (%) 40 50 55 60 65 70 

PG.1.1.3 
Bir eğitim ve öğretim döneminde özürlü ve özürsüz 20 
gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

10 5 4 3 0 0 

 

 

 

 

 

Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Okula yeni baĢlayan öğrencilere uyum eğitimi 
verilerek, öğrencilerin uyumları sağlanacaktır. Rehber Öğretmen 01-30 Eylül 

1.1.2 

Özel rehabilitasyon ihtiyacı olan öğrenciler tespit 
edilerek rehabilitasyon merkezlerine 

yönlendirilecektir. 
Rehber Öğretmen  Eğitim Öğretim Yılı 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken 
uyarı sistemi için çalıĢmalar yapılacaktır. Müdür Yardımcısı Eğitim Öğretim Yılı 

 

 

4.4. Stratejilerin Belirlenmesi 

 Stratejik Plan değerlendirme raporu, üst yönetici baĢkanlığında yapılan değerlendirme toplantısında 
Stratejik Planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaĢılacağına iliĢkin alınacak gerekli önlemleri de içerecek Ģekilde 
nihai hale getirilerek gönderilecektir. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, hedeften 
sorumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleĢme sonuçlarının harcama birimlerinden alınarak 
konsolide edilmesi, analizi, değerlendirilmesi ve üst yöneticiye sunulması ise Strateji GeliĢtirme ġubesinin 
sorumluluğundadır. 
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4.5. Maliyetlendirme 

Tablo16.Tahmini Maliyet Tablosu 
 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç1 150,000 160,000 170,000 180,000 190,000 1150,000 

Hedef1.1 150,000 160,000 170,000 180,000 190,000 1150,000 

Hedef1.2 10,000 11,000 12,000 13,000 14,000 60,000 

Hedef1.3 10,000 11,000 12,000 13,000 14,000 60,000 

Amaç2 160,000 171,000 182,000 193,000 204,000 1210,000 

Hedef2.1 10,000 11,000 12,000 13,000 14,000 60,000 

Hedef2.2 10,000 11,000 12,000 13,000 14,000 60,000 

Hedef2.3 10,000 11,000 12,000 13,000 14,000 60,000 

Amaç3 160,000 171,000 182,000 193,000 204,000 1210,000 

Hedef3.1 
10,000 11,000 12,000 13,000 14,000 60,000 

Hedef3.2 10,000 11,000 12,000 13,000 14,000 60,000 

Hedef3.3 10,000 11,000 12,000 13,000 14,000 60,000 

 

Ahmet Edip Önder Özel Eğitim Meslek Okulu 2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmaları kapsamında 
Maliyetlendirme çalıĢmaları yapılmıĢtır. Bu çalıĢmalar Müdürlüğümüzün sahip olduğu mali kaynakların stratejik 
amaç, hedef ve faaliyetlerin gerçekleĢtirilmesinde etkin ve gerçekçi bir Ģekilde kullanılmasını hedeflemektedir. 
Stratejik Planın baĢarısında plan-bütçe bağlantısı büyük önem arz etmektedir. 
Müdürlüğümüz Stratejik Plan Maliyetlendirme çalıĢmaları Ģu Ģekilde yapılmıĢtır: 

Hedeflere iliĢkin eylemler durum analizi çalıĢmaları sonuçlarından hareketle birimlerin katılımlarıyla tespit 
edilmiĢtir, 
Eylemlere iliĢkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri ayrılmıĢtır, 

Müdürlüğümüze Bakanlık bütçesinden ayrılan pay ve diğer gelirler hesaplanmıĢtır, 
Eylemlere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenmiĢtir, 
Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiĢtir, 
Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiĢ ve amaç maliyetlerinden de Stratejik Plan 
maliyeti belirlenmiĢtir. 
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5. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 
 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın 
izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planının izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  
Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî 
eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 
Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları 
yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara 
bağlanacaktır. 

2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 
Stratejik Planlarda yer alan Amaç ve Hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu yolla 

Stratejik Planlardaki Amaç ve Hedeflerin gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 
Ġzleme ve Değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Ġzleme; Stratejik Plan uygulamasının sistematik 
olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise; uygulama sonuçlarının Amaç ve 
Hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu Amaç ve Hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 
Ahmet Edip Önder Özel Eğitim Meslek Okulu Ġzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel 
ilkeleri; “Katılımcılık, Saydamlık, Hesap verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik” olarak 
ifade edilebilir. 

Ġdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları, izleme ve değerlendirme süreçlerinin 
de farklılaĢmasını beraberinde getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun, girdi ve çıktılarının 
insan oluĢu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı 
değiĢkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle 
yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi 

söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de 
uygulanmasının daha zengin ve geniĢ bir bakıĢ açısı sunabileceği belirtilebilir. 

Ahmet Edip Önder Özel Eğitim Meslek Okulu 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve 

Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 
1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi, 
2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 
3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Müdürlük faaliyet alanlarına dağılımının belirlenmesi, 
4. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 
5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 
6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi 

süreçleri oluĢturmaktadır. 

Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi 
ġekil 3 : Ġzleme ve Değerlendirme Süreci 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinin iĢleyiĢi ana hatları ile aĢağıdaki Ģekilde özetlenmiĢtir. 
Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez 
yapılacaktır. Ġlk altı aylık dönemi kapsayan birinci izleme kapsamında, MEB Stratejik Plan Ġzleme ve 
Değerlendirme Modülü vasıtasıyla, harcama birimlerinden sorumlu oldukları Performans 
Göstergeleri ve Stratejiler ile ilgili gerçekleĢme durumlarına iliĢkin veriler toplanarak konsolide 
edilecektir. Performans hedeflerinin gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan “Stratejik Plan 
Ġzleme Raporu” Ġlçe Millî Eğitim Müdürü, , ġube Müdürleri ve kurum içi paydaĢların görüĢüne 
sunulacaktır. Bu aĢamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak üzere, hedeflere ulaĢılmasının 
önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli 
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görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır. 
Ġkinci izleme kapsamında ise MEB Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme Modülü 

vasıtasıyla, Strateji GeliĢtirme ġube Müdürlüğü tarafından harcama birimlerinden sorumlu oldukları 
Performans Göstergeleri ve Stratejiler ile ilgili yıl sonu gerçekleĢme durumlarına ait veriler 
toplanarak konsolide edilecektir. 
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6.EKLER: 

 

 

EK-1PaydaĢ Önceliklendirme Matrisi 
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Ek-2Yararlanıcı Ürün / Hizmet Matrisi 
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EK-3 Hedef Kartı: 
 

TEMA: Ders DıĢı Etkinliklere Katılım 

 

Okul/Kurum Türü: 

Amaç 
Öğrencilerimizin ihtiyaç duyduğu tüm alanlarda gerekli katılımın 
göstermeleri sağlanacaktır. 

Hedef 
Öğrencilerimizle akademik, sosyal, sanatsal ve sportif beceri odaklı 
uygulamalar gerçekleĢtirilecektir. 

 
Performans Göstergeleri 

Bir eğitim ve öğretim döneminde akademik, sosyal  sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir faaliyete katılmak 

 

 

Stratejiler 

Öğrencilerin akademik, sosyal, sanatsal ve sportif etkinliklere 
katılımıartırılacak ve izlenecektir. 

EK-4 Hedef Kartı: 
 

TEMA: Sektöre,Üst Öğrenime Hazırlık ve Ġstihdam 

 

 

Okul/KurumTürü: 

Amaç 
Öğrencilerimizin mesleki becerileri kazandırarak toplum hayatına aktif 
katılımlarını sağlanacaktır. 

Hedef 
Öğrencilerimizin mesleki becerileri kazandırarak toplum hayatına aktif 
katılımlarını sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri Mezun olan öğrencilerin iĢe yerleĢtirme oranı   
Stratejiler Öğrenciler ve aileler staj uygulaması konusunda bilgilendirilecektir. 
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